
 

 

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spett.le Ditta Cartaria Val.dy 

Viale Umberto Ticca, 17/19  

CAGLIARI  
 

 e-mail alessandropaderi@valdy.it 

 

 

 
 

Oggetto: buono d’ordine n. 17 – targhe e targhette per la realizzazione del progetto PON “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  -  Asse  II  -  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue  conseguenze  sociali  e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare  una  ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia - Avviso  pubblico  prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 

Titolo del progetto: “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

CNP: 13.1.5A-FESRPON-SA-2022-84 

CUP: J24D22000680006 

CIG: ZA73A0B5DB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

Considerata l’esigenza di ottemperare agli obblighi previsti per i beneficiari in tema di informazione e 

pubblicità per i progetti finanziati con i Fondi Strutturali secondo le indicazioni dettate dal MIUR con note 

prot. 11805 del 13/10/2016 e 3131 del 13/03/2017; 

Vista la determina n. 22 del Dirigente Scolastico prot. n. 1793/VI-10 del 23/02/2023 – Acquisto targhe e 

targhette adesive; 

Vista la regolarità della documentazione richiesta; 

Vista la Vs. offerta  prot. n. 1635/VI-10 del 20/02/2023; 

DISPONE 

a codesta ditta la fornitura del materiale sottoelencato alle seguenti condizioni: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Monsignor Saba” 

Via Buscaglia, 23 – 09067 ELMAS (CA) 
Tel. 070/2135088 

PEO caic84400a@istruzione.it - PEC caic84400a@pec.istruzione.it 

     sito web: www.comprensivoelmas.edu.it  

 

 





 

 

2

 

CODICE DESCRIZIONE FORMATO QUANTITA’ PREZZO 

UNITARIO 

TOTALE 

SENZA IVA 

T21297S 
Targhe in plexiglass trasparente 

forate filo lucido. stampate 

distanziatori compresi  

210X297 mm 4 € 60,00 € 240,00 

ETI10040 
Targhette adesive PVC stampate 

in quadricromia  

63,5x33,9mm 100 0,45 € 45,00 

ETI10040 
Targhette adesive PVC stampate 

in quadricromia – Mod. 2 

63,5x33,9mm 50 0,45 € 22,38 

Totale fornitura  € 307,38 

Totale IVA al 22% compresa € 375,00 

 

Condizioni di fornitura: 

-  

Codice Univoco UF2END 

Personalizzazione della targa : vedi allegato 1; 

Personalizzazione delle etichette : vedi allegato 2 (modello 1 e modello 2); 

Istituzione scolastica soggetta allo SPLIT PAYMENT (legge di stabilità 2015);  

Indicare in fattura: Esigibilità I.V.A.: S (scissione dei pagamenti) – CUP e CIG  

Pagamento: a mezzo bonifico bancario, entro 30 giorni data fattura; 

Consegna entro 15 giorni, presso Istituzione Scolastica ordinante sita in: Elmas, Via Buscaglia, 23 - cap 

09067. 

Orari di apertura Uffici di Segreteria : dal Lunedì al Venerdì dalle 08:00 alle ore 14:00 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rossana Montisci 
 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 

-  
 

  


		2023-03-02T11:34:28+0100
	MONTISCI ROSSANA




